
 

 

 

 

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

15.12. 2025 г.                                                         №  296-П 

 

г. Магас 

 

 

О переносе даты проведения выборов заведующих  кафедрами 

 

 

 В связи с большим количеством вопросов подлежащих 

рассмотрению на Ученом совете, который состоится 26.12.2025 г.  

 

 Приказываю:  

 

1. Перенести дату проведения выборов:  

заведующего кафедрой «Биология»; заведующего кафедрой «Ингушский 

язык; заведующего кафедрой «Физика»; заведующего кафедрой 

«Педиатрия»; заведующего кафедрой «Всеобщая история»; заведующего 

кафедрой «Гуманитарные и естественные дисциплины»; заведующего 

кафедрой «Экология и природопользование»; заведующего кафедрой 

«География. БЖД»; заведующего кафедрой «Безопасность 

жизнедеятельности»; заведующего кафедрой «Философия и социальная 

работа»; заведующего кафедрой «Электроэнергетика электротехника» с 26 

декабря 2025 г. на 23 января 2026 г. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

 

Ректор                               Ф.Ю.Албакова 

 

 

 

 

 


		2025-12-18T16:30:45+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"




